



Instytut Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym

Warszawa, 27.09.2016

Szanowni Państwo,

w imieniu Fundacji „Instytut Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym” serdecznie zapraszam **do udziału w spotkaniu „przy okrągłym stole”**, które odbędzie się **18 października 2016 r. w siedzibie Krajowej Izby Gospodarczej przy ul. Trębackiej 4 w Warszawie (sala 31)**, w godz. od **11.00 do 13.00**.

Spotkanie jest jednym z elementów międzynarodowego projektu pn. **„Wsparcie dla wartości demokratycznych i rynkowych”**, realizowanego przez nas razem z partnerami z Bułgarii, Słowacji i Węgier przy wsparciu The Center for International Private Enterprise (CIPE). Celem projektu jest wskazanie działań, które wzmocnią jakość debaty publicznej, przyczynią się do ograniczenia podziałów w społeczeństwie i ograniczą funkcjonowanie stereotypów dotyczących funkcjonowania wolnego rynku. W ustaleniu tych działań bardzo pomocne będą Państwa obecność na spotkaniu oraz, mamy nadzieję, aktywny w nim udział.

Spotkanie zostało pomyślane jako moderowana rozmowa, w trakcie której będziemy chcieli poznać opinie uczestników w kilku kwestiach, jak na przykład:

- Jak Państwo oceniacie obecne kierunki zmian politycznych i gospodarczych w Polsce? Jakie czynniki determinują zmiany i jak odnoszą się do nich Państwa środowiska?
- Jak wprowadzone zmiany, Państwa zdaniem mogą wpłynąć na sytuację gospodarczą Polski. Jaki mogą mieć wpływ na życie obywateli
- Co możemy zrobić, żeby wzmocnić procesy demokratyczne i funkcjonowanie wolnego rynku w Polsce. Co mogą zrobić poszczególne środowiska (media, organizacje pozarządowe, środowiska biznesu)

Uzyskane wypowiedzi zostaną uwzględnione w raporcie, w którym postaramy się odpowiedzieć na kluczowe pytania: W jakim kierunku zmierza demokracja w Polsce oraz co nią steruje? Jakie jest nastawienie polskiego społeczeństwa do demokracji? Jak demokracja wpływa na gospodarkę oraz przeciętnego obywatela? W raporcie, który zostanie opublikowany w lutym 2017 r., znajdą się nie tylko zalecenia dotyczące polityki, ale również określone zostaną możliwe do zrealizowania działania CIPE, polskich obywateli oraz społeczności biznesowych ukierunkowane na wsparcie demokracji oraz gospodarki rynkowej.

Będziemy wdzięczni za potwierdzenie udziału w spotkaniu do 12.10.2016 r., e-mail: instytut@kig.pl, tel. 22 6309621, 22 6309801-03. Serdecznie zapraszam!

Z poważaniem,

dr Mieczysław Bąk
Prezes Zarządu